

REVISIONSCENTRET SR ESBJERG ApS
Registrerede revisorer
CVR nr. DK 26 27 95 34

Frodesgade 109
6700 Esbjerg
Telefon 75 45 44 77
Telefax 75 18 16 90
E-mail 5r@5r.dk

FS Holding Esbjerg ApS
Højagervej 10
6710 Esbjerg V

CVR-nr. 38 80 46 93

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,
den 31 / 05 2019

Dirigent



Finn-Evald Reuss Schmidt



Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	side	1
Påtegninger		
Ledelsespåtegning	side	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	side	3
Ledelsesberetning		
Beretning	side	4
Regnskab 1/1 2018 - 31/12 2018		
Anvendt regnskabspraksis	side	5
Resultatopgørelse	side	7
Balance	side	8
Noter	side	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

FS Holding Esbjerg ApS
Højagervej 10
6710 Esbjerg V

Generelle oplysninger

CVR-nr.

38 80 46 93

Hjemstedskommune

Esbjerg

Regnskabsår

2

Regnskabsperiode

1/1 2018 - 31/12 2018

Klient nr.

4 3180

Direktion

Finn-Evald Reuss Schmidt

Revisor

Revisionscentret 5R Esbjerg ApS
Frodesgade 109
6700 Esbjerg

Tlf. 75 45 44 77

Ledelsesberetning

Aktivitet

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i selskabet FS Byg Esbjerg ApS, der driver tømrervirksomhed og hermed beslægtet erhverv samt at foretage investeringer i øvrigt.

Økonomisk udvikling

Årets resultat efter skat udgør et overskud på kr. 774.549. Resultatet betegnes som tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Fra regnskabsårets udløb og frem til i dag er der efter vor opfattelse ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Fremtiden

Forventningerne til den fremtidige indtjening er positive.

Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste		-3.750	-10.545
Resultat af kapitalandele		780.578	286.115
Finansieringsomkostninger	A	-2.317	-1.146
Resultat før skat		<u>774.511</u>	<u>274.424</u>
Skat af årets resultat	B	38	902
Årets resultat		<u>774.549</u>	<u>275.326</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		108.000	105.800
Reserve for nettoopskrivninger		780.578	286.115
Overført til næste år		-114.029	-116.589
		<u>774.549</u>	<u>275.326</u>

Balance

	<u>Note</u>	<u>31/12 18</u>	<u>31/12 17</u>
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver:			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.813.893	2.033.315
Anlægsaktiver i alt		<u>2.813.893</u>	<u>2.033.315</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavende selskabsskat		139.766	42.262
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		327	0
Omsætningsaktiver i alt		<u>140.093</u>	<u>42.262</u>
Aktiver i alt		<u>2.953.986</u>	<u>2.075.577</u>
Passiver			
Egenkapital			
Selskabskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning		1.066.693	286.115
Foreslået udbytte		108.000	105.800
Overført resultat		1.416.582	1.530.611
Egenkapital i alt		<u>2.641.275</u>	<u>1.972.526</u>
Kortfristet gæld			
Selskabsskat		181.088	41.360
Gæld til tilknyttede virksomheder		113.567	58.691
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.000	3.000
Anden gæld		15.056	0
Kortfristet gæld i alt		<u>312.711</u>	<u>103.051</u>
Gæld i alt		<u>312.711</u>	<u>103.051</u>
Passiver i alt		<u>2.953.986</u>	<u>2.075.577</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.	C		

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
A Finansieringsomkostninger		
Renteudgifter til tilknyttede virksomheder	2.317	1.146
Finansieringsomkostninger i alt	<u>2.317</u>	<u>1.146</u>
B Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	138.446	41.360
Skatterefusion i sambeskatning	-139.766	-42.262
Skattetillæg	1.282	0
Skat af årets resultat i alt	<u>-38</u>	<u>-902</u>

C Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med dattervirksomhederne. Som administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med datterselskaberne for danske selskabsskatter. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter udgør t.kr. 181 pr. 31. december 2018. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.